

نعمت زاده از شرکت GTI سلطانیه بازدید کرد

[ad_1]

موج

۱۳۹۶/۰۳/۱۱ - ۱۵:۰۰

باید سالانه 100 تا 120 هزار تن وارد کنیم اما در واردات این محصول محدودیت ها و موانعی داریم که با وزارت کشاورزی در شرف حل این مشکلات هستیم. وی خاطرنشان کرد: با برطرف شدن این مشکلات از تمام ظرفیت های صنعت نساجی در سطح کشور می توانیم استفاده کنیم. نعمت زاده با اشاره به حوزه صنایع کوچک در سطح کشور اشاره و ابراز کرد: در حوزه صنایع کوچک و متوسط مثل سال گذشته با کمک سیستم بانکی کار را ...

... دولت نیز در این راستا اقدام هایی را در دستور کار قرار داد و از جمله در حوزه ورزش تلاش شده تا این شهرستان به کارگاهی سازندگی تبدیل شود. علیرضا نصری افزود: 14 پروژه ورزشی در نقاط مختلف قشم با درصدهای پیشرفت فیزیکی مختلف در دست اجراست که از جمله می توان به سالن ورزشی سام و زال اشاره کرد که به مدت هشت سال نیمه ...

... به گفته این مقام ارشد بخش صنعت بر اساس بازرسی های انجام شده از تسهیلات پرداخت شده رونق تولید در سال قبل واحدهای تولیدی که از این تسهیلات استفاده کرده اند افزایش تولید و تثبیت اشتغال داشته اند اما شرط استفاده کارخانه ها از تسهیلات رونق تولید امسال افزایش 10 درصدی تولید و نیز افزایش 10 درصدی اشتغال است. مهندس نعمت زاده با ابراز خرسندی از نتیجه دادن تلاش های دولت در استان ها که منجر به ...

... سفر محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت به استان زنجان در روز پنجشنبه، گرچه بیشتر برای بازدید از عملیات اجرایی و توسعه ای واحدهای بزرگ صنعتی این استان بود، اما بهره برداری از 2 واحد بزرگ صنعتی مهم پویا ریس و شرکت عایق های الکتریکی پارس، در این استان خبرهای خوشی را بدنبال داشت. محمد رضا نعمت زاده در ابتدای این سفر یک روزه، ...

...، محمدرضا نعمت زاده قبل از ظهر پنجشنبه در بازدید از یک واحد صنعتی نورد فولاد در شهرستان ابهر، با بیان اینکه با تولید محصولات این واحد صنعتی، کشور خودکفا خواهد شد، افزود: تکمیل زنجیره صنعت فولاد کشور یکی از برنامه های مورد نظر ما در ابتدای کار بوده است. ...

...: باید سالانه 100 تا 120 هزار تن پنبه وارد کشور کرد و در حال حاضر در شرف رفع محدودیت ها و موانع موجود در حوزه پنبه هستیم. نعمت زاده ادامه داد: در صورت رفع موانع از همه ظرفیت های صنعت نساجی استفاده می شود و در حوزه صنایع کوچک و متوسط همچون سال گذشته با کمک سیستم بانکی کار را دنبال خواهیم کرد و امیدواریم سامانه مربوط به این کار راه اندازی شود تا واحدها بتوانند درخواست های ...

...، محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت امروز از شرکت ترانسفورماتور کوشکن(تسکو) که در شهرک صنعتی شماره یک زنجان قرار دارد، بازدید کرد. این واحد که نسبت به اجرای طرح توسعه در سال 93 اقدام کرده محصول مورد نظر انواع ترانسفورماتور فوق توزیع با ظرفیت 120 دستگاه سرمایه گذاری 412 میلیارد ریال و ارزی 8 میلیون یورو است و اشتغال پیش بینی شده 200 نفر بوده و ...

... به گزارش خبرنگار بی باک، محمدرضا نعمت زاده قبل از ظهر پنج شنبه در حاشیه افتتاح یک شرکت نساجی در شهرستان ابهر، با اشاره به فعالیت مناسب صنایع نساجی در استان زنجان افزود: واحدهای فعال و مناسبی در بخش صنعت نساجی استان زنجان وجود دارد که بخشی از نیاز کشور را تامین می کنند. وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ...

...، محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت دقایقی پیش از واحد تولیدی راشا کاسپین زنجان بازدید کرد. این واحد تولیدی که در انواع کاغذ بسته بندی فعالیت دارد آغاز اجرای طرح در سال 92 بوده و در سال 95 راه اندازی شده است. ظرفیت تولیدی این واحد در سال 220 هزار تن است و در زمینی به مساحت 147375 متر مربع و زیربنای 51519 مترمربع فعالیت دارد. ...

...؛ محمدرضا نعمت زاده در ابتدای ورود خود به استان زنجان با حضور در شهرستان ابهر از شرکت صنایع ریلی ایرانیان (ایریکو) و شهرک صنعتی افق ابهر بازدید کرد. ...

تلاش روزافزون مسوولان محلی برای کارهایی همچون تغییر الگوی کشت و

یا استفاده از سامانه های نوین آبیاری شده است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شاهرود در این باره به ایرنا گفت: هیات دولت در سفر سال گذشته خود به استان سمنان متعهد به گسترش سامانه های نوین آبیاری در 20 هزار هکتار از زمین های زراعی استان شده است. محمدرضا قاسمی بیان کرد: با توجه به نوع کشت محصولات زراعی و یا باغی، ...

... محمدرضا نعمت زاده صبح امروز در سفر به استان زنجان، از شرکت صنایع ریلی ایرانیان (ایرکو) ابهر از بخش های مختلف این واحد صنعتی بازدید کرد. این شرکت با سرمایه گذاری ثابت یک هزار و 70 میلیارد ریال در استان زنجان احداث شده و به عنوان تامین کننده صنایع حمل و نقل ریلی فعال است. تولید انواع واگن های مسافری، باری، تریلر و ... با ظرفیت یک هزار و 630 دستگاه در سال که در صنعت حمل و ...

... مدیران و خط مشی این واحدها را دولت مشخص می کند در حالی که قرار بر این بوده تا بخش خصوصی (سهامداران) صاحبان این واحدها باشند و بر اساس نگاه و منطق بخش خصوصی اداره شوند. هدف دولت از حصولی کردن شرکت ها کمک به مصرف کننده است تا با تمهیدات لازم در رفع موانع برای مصرف کننده باشد. مهندس نعمت زاده ...

... مصطفی باقرزاد در دیدار صبح امروز محمدرضا نعمت زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه با تولید مفتول طی پنج ماه گذشته در این شرکت، واردات مفتول از کشورهای خارجی قطع شده است، اظهار کرد: امکان صادرات میلگرد و الکتروود و رقابت با کشورهای چین و آمریکا در منطقه ایجاد شده است. ...

... محمدرضا نعمت زاده صبح امروز در سفر یک روزه خود از بخش های مختلف شرکت صنایع ریلی ایرانیان استان بازدید کرد. خط تولید شرکت ایریکو، بزرگترین واحد تولید واگن مترویی کشور می باشد که با سرمایه گذاری ثابت یک هزار و 70 میلیارد ریال در استان زنجان احداث شده است. ...

... آبان 1392 درحالی دستور رسمی حذف طرح شبنم و ایران کد از سوی محمدرضا نعمت زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت صادر شد که بسیاری از کارشناسان در آن زمان نسبت به این تصمیم واکنش نشان داده و این حرکت را عامل تسهیل قاچاق و واردات بی رویه کالا به کشور معرفی کردند. در آن زمان محمدرضا نعمت زاده، ناکارآمدی و فساد

ایجاد شده را از سوی ...

قورمه سبزی در هیچ تکنولوژی صنعتی نسبت به جهان برتری نداریم . وی اضافه کرد: باید صنعت خودرو را مورد حمایت قرار دهیم و اشتباهات گذشته را برطرف کنیم. به اعتقاد بنده بدون تعرفه امکان رقابت نخواهیم داشت پس نباید از روی عصبانیت اظهارنظرهایی برای این صنعت مطرح شود. ضد انقلاب ها سال 94 کمپینی مردمی در اعتراض به کیفیت پایین خودروهای داخلی راه اندازی شد؛ ...

کشاورزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت است. این دو وزارتخانه درحالی درباره دلایل گرانی کالاهای اساسی در آستانه ماه رمضان توپ را به زمین یکدیگر می اندازند که قیمت اقلام پرمصرف روند صعودی به خود گرفته اند. به دنبال گرانی برخی اقلام پرمصرف، محمدرضا نعمت زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت با ارسال نامه ای به سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در خصوص افزایش قیمت گوشت، ...

نعمت زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت با ارسال نامه ای به سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در خصوص افزایش قیمت گوشت، برنج و حبوبات خواستار توضیحات این سازمان به معاون اول رئیس جمهور شد. نعمت زاده با ابراز تاسف نسبت به افزایش شدید قیمت گوشت، برنج و حبوبات، اظهار کرد: با وجود این که در دولت یازدهم،

...

ad_2]]

Source link